
 

 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr SG.0050.429.2014 
   Burmistrza  Zdzieszowic 

                                                               z  dnia 21 lipca 2014r. 
 
 

w  sprawie  dokonania  zmian  w planie wydatków budżetu Gminy Zdzieszowice na 2014r. 
w ramach tego samego działu. 

 
      Na  podstawie  art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z  dnia  8 marca  1990r. o  samorządzie  gminnym ( Dz.U. 
z 2013r. poz.594, 645 i 1318; z 2014r. poz.379), art.257 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach  publicznych ( Dz.U. z 2013r. poz.885, 938 i 1646; z 2014r. poz.379 i poz.911) oraz § 10 
ust.1 pkt.2 Uchwały Nr XLII / 329 / 2013 Rady Miejskiej w  Zdzieszowicach  z dnia 19 grudnia  
2013r.w sprawie  uchwały budżetowej  na  2014r.) Burmistrz Zdzieszowic  postanawia : 

 
§  1. 

 
Zmniejszyć  plan  wydatków                                                                     o kwotę:         39.100 zł 
 
w dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                       o kwotę:            5.000 zł 
rozdz.70004 – różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej            o kwotę:            5.000 zł 
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:           5.000 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:           5.000 zł 
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:           5.000 zł 
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                             o kwotę:           5.000 zł 
a)remonty zgodnie z zalec. Powiatowego Inspektora Sanitarnego,             o kwotę:           5.000 zł 
Nadzoru Budowlanego oraz przeglądów okresowych 
-remont budynku ul. Chrobrego 17 w Zdzieszowicach 
  
 
w dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa           o kwotę:          10.000 zł 
rozdz.75412 – ochotnicze straże pożarne                                                    o kwotę:          10.000 zł 
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:         10.000 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:         10.000 zł 
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:         10.000 zł 
§ 4260 – zakup energii                                                                                 o kwotę:         10.000 zł 
 

 
w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                              o kwotę:         23.800 zł 
 
rozdz.80101 – szkoły podstawowe                                                              o kwotę:         19.700 zł 
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:         19.700 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:         19.700 zł 
 
1)wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                              o kwotę:         19.400 zł 
§ 4010 – wynagrodzenie osobowe pracowników                                        o kwotę:         10.950 zł 
§ 4040 – dodatkowe  wynagrodzenie  roczne                                              o kwotę:           2.300 zł 
§ 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne                                              o kwotę:           5.300 zł 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy                                                              o kwotę:              400 zł 
§ 4170 – wynagrodzenie bezosobowe                                                          o kwotę:              450 zł 
 
2)wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań                             o kwotę:              300 zł 
§ 4260 – zakup energii                                                                                 o kwotę:              300 zł 



 2 

 
rozdz.80103 – oddziały przedszkole przy szkołach podstawowych           o kwotę:            4.100 zł  
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:           4.100 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:           4.100 zł 
1)wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                              o kwotę:           4.100 zł 
§ 4010 – wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę:           4.100 zł 
 
w dz.851 – Ochrona zdrowia                                                                       o kwotę:               300 zł 
rozdz.85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi                                         o kwotę:               300 zł 
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:              300 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:              300 zł 
1)wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                              o kwotę:              300 zł 
§ 4170 – wynagrodzenie bezosobowe                                                          o kwotę:              300 zł 

 
§  2. 

 
Zwiększyć  plan  wydatków                                                                      o kwotę:         39.100 zł  

 
w dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                       o kwotę:            5.000 zł 
rozdz.70004 – różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej            o kwotę:            5.000 zł 
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:           5.000 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:           5.000 zł 
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:           5.000 zł 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                               o kwotę:            5.000 zł   
(pozostałe usługi pkt.f ) 

 
 

w dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa           o kwotę:          10.000 zł 
rozdz.75412 – ochotnicze straże pożarne                                                    o kwotę:          10.000 zł 
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:         10.000 zł 
 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:           8.000 zł 
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:           8.000 zł 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                   o kwotę:           1.100 zł 
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                             o kwotę:           2.000 zł 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                                o kwotę:           2.500 zł 
§ 4430 – różne opłaty i składki                                                                     o kwotę:           2.400 zł 
 
2.swiadczenia na rzecz osób fizycznych                                                       o kwotę:          2.000 zł 
§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                        o kwotę:          2.000 zł 
( zwrot utraconego wynagrodzenia z tytułu szkoleń lub udziału 
w akcjach) 

 
 

w dz.801 – Oświata i wychowanie o kwotę:        23.800 zł 
 
rozdz.80101 – szkoły podstawowe                                                              o kwotę:         19.700 zł 
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:         19.700 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:         19.700 zł 
 
1)wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                              o kwotę:         16.100 zł 
§ 4010 – wynagrodzenie osobowe pracowników                                        o kwotę:         12.700 zł 
§ 4040 – dodatkowe  wynagrodzenie  roczne                                              o kwotę:           3.400 zł 



 3 

 
2)wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań                             o kwotę:           3.600 zł 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                                o kwotę:          1.000 zł 
§ 4440 – odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                      o kwotę:          2.600 zł 
 
rozdz.80103 – oddziały przedszkole przy szkołach podstawowych           o kwotę:            4.100 zł  
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:           4.100 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:           4.100 zł 
1)wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                              o kwotę:           4.100 zł 
§ 4040 – dodatkowe  wynagrodzenie  roczne                                              o kwotę:           4.100 zł 
 
 
w dz.851 – Ochrona zdrowia                                                                       o kwotę:               300 zł 
rozdz.85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi                                         o kwotę:               300 zł 
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:              300 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:              300 zł 
1)wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                              o kwotę:              300 zł 
§ 4010 – wynagrodzenie bezosobowe pracowników                                   o kwotę:              300 zł 
 

 
§  3. 

 
     Zmiany  dokonane w § 1 i w § 2 powodują  zmiany  w  planie finansowym  po stronie    
wydatków  w  n/w  jednostkach: 
 
1.Urząd Miejski 
 
1)Zmniejszyć plan wydatków                                                                      o kwotę:         15.000 zł 
 
w dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                       o kwotę:            5.000 zł 
rozdz.70004 – różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej            o kwotę:            5.000 zł 
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:           5.000 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:           5.000 zł 
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:           5.000 zł 
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                             o kwotę:          5.000 zł 
a)remonty zgodnie z zalec. Powiatowego Inspektora Sanitarnego,             o kwotę:           5.000 zł 
Nadzoru Budowlanego oraz przeglądów okresowych 
-remont budynku ul. Chrobrego 17 w Zdzieszowicach 
  
w dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa           o kwotę:          10.000 zł 
rozdz.75412 – ochotnicze straże pożarne                                                    o kwotę:          10.000 zł 
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:         10.000 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:         10.000 zł 
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:         10.000 zł 
§ 4260 – zakup energii                                                                                 o kwotę:         10.000 zł 
 
 
2)Zwiększyć plan wydatków                                                                        o kwotę:         15.000 zł 
 
w dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                       o kwotę:            5.000 zł 
rozdz.70004 – różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej            o kwotę:            5.000 zł 
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:           5.000 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:           5.000 zł 



 4 

1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:           5.000 zł 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                               o kwotę:            5.000 zł   
(pozostałe usługi pkt.f ) 

 
 

w dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa           o kwotę:          10.000 zł 
rozdz.75412 – ochotnicze straże pożarne                                                    o kwotę:          10.000 zł 
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:         10.000 zł 
 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:           8.000 zł 
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:           8.000 zł 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                   o kwotę:           1.100 zł 
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                             o kwotę:           2.000 zł 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                                o kwotę:           2.500 zł 
§ 4430 – różne opłaty i składki                                                                     o kwotę:           2.400 zł 
 
2.swiadczenia na rzecz osób fizycznych                                                       o kwotę:          2.000 zł 
§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                        o kwotę:          2.000 zł 
( zwrot utraconego wynagrodzenia z tytułu szkoleń lub udziału 
w akcjach) 
 
2.Publiczna Szkoła Podstawowa w Rozwadzy 
 
1)Zmniejszyć plan wydatków                                                                      o kwotę:         21.200 zł 
 
w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                              o kwotę:         21.200 zł 
 
rozdz.80101 – szkoły podstawowe                                                              o kwotę:         17.100 zł 
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:         17.100 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:         17.100 zł 
 
1)wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                              o kwotę:         17.100 zł 
§ 4010 – wynagrodzenie osobowe pracowników                                        o kwotę:         10.950 zł 
§ 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne                                              o kwotę:           5.300 zł 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy                                                              o kwotę:              400 zł 
§ 4170 – wynagrodzenie bezosobowe                                                          o kwotę:              450 zł 

 
rozdz.80103 – oddziały przedszkole przy szkołach podstawowych           o kwotę:            4.100 zł  
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:           4.100 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:           4.100 zł 
1)wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                              o kwotę:           4.100 zł 
§ 4010 – wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę:           4.100 zł 
 
 
2)Zwiększyć plan wydatków                                                                        o kwotę:        21.200 zł 

 
w dz.801 – Oświata i wychowanie o kwotę:        21.200 zł 
 
rozdz.80101 – szkoły podstawowe                                                              o kwotę:         17.100 zł 
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:         17.100 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:         17.100 zł 
 
1)wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                              o kwotę:         16.100 zł 



 5 

§ 4010 – wynagrodzenie osobowe pracowników                                        o kwotę:         12.700 zł 
§ 4040 – dodatkowe  wynagrodzenie  roczne                                              o kwotę:           3.400 zł 
 
2)wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań                             o kwotę:           1.000 zł 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                                o kwotę:          1.000 zł 
 
rozdz.80103 – oddziały przedszkole przy szkołach podstawowych           o kwotę:            4.100 zł  
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:           4.100 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:           4.100 zł 
1)wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                              o kwotę:           4.100 zł 
§ 4040 – dodatkowe  wynagrodzenie  roczne                                              o kwotę:           4.100 zł 

 
3.Publiczna Szkoła Podstawowa w Żyrowej 
 
1)Zmniejszyć plan wydatków                                                                      o kwotę:           2.600 zł 
 
w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                              o kwotę:           2.600 zł 
rozdz.80101 – szkoły podstawowe                                                              o kwotę:           2.600 zł 
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:           2.600 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:           2.600 zł 
 
1)wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                              o kwotę:           2.300 zł 
§ 4040 – dodatkowe  wynagrodzenie  roczne                                              o kwotę:           2.300 zł 
 
2)wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań                             o kwotę:              300 zł 
§ 4260 – zakup energii                                                                                 o kwotę:              300 zł 
 
 
2)Zwiększyć plan wydatków                                                                        o kwotę:          2.600 zł 
 
w dz.801 – Oświata i wychowanie o kwotę:          2.600 zł 
rozdz.80101 – szkoły podstawowe                                                              o kwotę:           2.600 zł 
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:           2.600 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:           2.600 zł 
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań                             o kwotę:           2.600 zł 
§ 4440 – odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                      o kwotę:          2.600 zł 
 

 
4.Ośrodek Profilaktyki i Wspierania Rodziny  

 
1)Zmniejszyć plan wydatków                                                                      o kwotę:               300 zł 
 
w dz.851 – Ochrona zdrowia                                                                       o kwotę:               300 zł 
rozdz.85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi                                         o kwotę:               300 zł 
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:              300 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:              300 zł 
1)wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                              o kwotę:              300 zł 
§ 4170 – wynagrodzenie bezosobowe                                                          o kwotę:             300 zł 
 
2)Zwiększyć plan wydatków                                                                        o kwotę:              300 zł 
 
w dz.851 – Ochrona zdrowia                                                                       o kwotę:               300 zł 
rozdz.85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi                                         o kwotę:               300 zł 



 6 

 
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:              300 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:              300 zł 
1)wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                              o kwotę:              300 zł 
§ 4010 – wynagrodzenie bezosobowe pracowników                                   o kwotę:              300 zł 
 

 
§  4 

 
     Zarządzenie  wchodzi w  życie z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  na  stronie  
 internetowej  gminy  Zdzieszowice.   
 

 
                                                                                                                          

 
 
  
 
 
    


